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580 Ploiesti - Sirna - Tariceni

Ploiesti|Barcan |Barcan Brazi - |Brazi - |Brazi - |Brazi - |Brazi - |Tinosu {Tinosu {Tinosu {Tinosu |Tinosu {Sirna - |Sirna - |Sirna - (Sirna - [Sirna - |Sirna -
- esti- |esti- |[Combi [Poarta |Gara |Scoala (Brazii [Piscule |Piscule |Biseric [Predes |Predes |Intrare |Interse [Taricen|Taricen|Gradini|Varnita
Termin [Tatara |Dispen [nat Nr.3 De Jos -sti - sti - a ti - ti - ctie i- i- ta -
al Gara |ni - sar Camin |Biseric (Pod Cimitir |Centru DJ101 |Cofeta |Biseric Biseric
De Sud |Sens Culturala (lesire A cu rie a a
Girator | Din DJ101
iu Sat) G
Ploiesti -
Terminal Gara De 60,0 | 61,0 | 61,0 | 63,0 | 650 | 69,0 | 72,0
Sud
Barcanesti -
Tatarani - Sens 52,0 53,0 54,0 56,0 57,0 62,0 65,0
Giratoriu
Barcanesti -
ST 48,0 50,0 50,0 52,0 54,0 59,0 62,0
Brazi - Combinat 39,0 40,0 41,0 43,0 45,0 51,0 54,0
Brazi - Poarta
Nr3 28,0 29,0 30,0 32,0 34,0 41,0 | 44,0
Brazi - Gara 25,0 25,0 26,0 | 28,0 30,0 37,0 | 41,0
Brazi - Scoala 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 34,0 38,0
Brazi - Brazii De
Jos - Camin 25,0 25,0 25,0 | 25,0 25,0 30,0 34,0
Cultural
Tinosu - Pisculesti
- Biserica 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 32,0
Tinosu - Pisculesti
- Pod (lesire Din 250 | 250 | 250 | 250 | 250 | 26,0 | 30,0
Sat)
Tinosu - Biserica 25,0 25,0 25,0 | 25,0 25,0 25,0 27,0
Tinosu - Predesti -
Cimitir 25,0 25,0 25,0 25,0 | 25,0 25,0 25,0




Tinosu - Predesti -

Centru 60,0 52,0 48,0 39,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
Sirna - Intrare 61,0 53,0 50,0 40,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
Sirna - Intersectie
DJ101A cu
DJ101G 61,0 54,0 50,0 41,0 30,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
Sirna - Tariceni -
. 63,0 56,0 52,0 43,0 32,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
Cofetarie
Sirna - Tariceni -
.. 65,0 57,0 54,0 45,0 34,0 30,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
Biserica
Sirna - Gradinita 69,0 62,0 59,0 51,0 41,0 37,0 34,0 30,0 28,0 26,0 25,0 25,0
Sirna - Varnita -
72,0 65,0 62,0 54,0 44,0 41,0 38,0 34,0 32,0 30,0 27,0 25,0

Biserica
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581 Ploiesti - Sirna(Tinosu) - Sirna(Bratesti)

Ploiesti|Barcan |Barcan |Brazi - (Brazi - |Brazi - |Brazi - |Brazi - [Tinosu {Tinosu |Tinosu |Tinosu {Tinosu {Sirna - |Sirna - |Sirna - [Sirna - |Sirna - |Sirna - |Sirna - (Sirna - |Sirna - |Sirna -
- esti- |esti- [(Combi |Poarta |Gara ([Scoala |Brazii |Piscule [Piscule |Biseric |Predes (Predes (Intrare |Interse |Gradin |Varnita|Habud |Habud {Habud |Bratest|Bratest Bratest
Termin [Tatara |Dispen |nat Nr.3 De Jos -sti - sti - a ti - ti - ctie ita - Intrare |scoala |Camin (i - i- i-
al Gara ni - sar Camin |Biseric (Pod Cimitir |Centru DJ101 Biseric Gimna |Cultur (Intrare |Magazi|Biseric
De Sud [Sens Cultur |a (lesire A cu a ziala |al n a
Girator al Din DJ101
iu Sat) G
Ploiesti -
Terminal Gara De 25,0 | 25,0 | 26,0 | 37,0 | 41,0 | 44,0 | 47,0 | 49,0 | 51,0 | 540 | 57,0 | 60,0 | 610 | 61,0 | 64,0 | 66,0 | 77,0 | 79,0 | 80,0 | 84,0 | 87,0 | 89,0
Sud
Barcanesti -
Tatarani - Sens 25,0 250 | 25,0 | 27,0 | 31,0 | 350 | 39,0 | 40,0 | 42,0 | 450 | 50,0 | 52,0 | 53,0 | 54,0 | 56,0 | 59,0 ( 70,0 | 72,0 | 73,0 | 76,0 | 78,0 | 81,0
Giratoriu
Barcanesti -
Dispensar 25,0 | 25,0 250 | 25,0 | 27,0 | 30,0 | 34,0 | 36,0 | 38,0 | 410 | 46,0 | 48,0 | 50,0 | 50,0 | 53,0 | 550 | 67,0 | 69,0 | 70,0 | 73,0 | 75,0 | 77,0
Brazi - Combinat | 26,0 | 25,0 | 25,0 25,0 | 25,0 | 250 | 250 | 26,0 | 270 | 31,0 | 36,0 | 39,0 | 40,0 | 41,0 | 43,0 | 47,0 | 59,0 | 61,0 | 62,0 | 66,0 | 68,0 | 70,0
Brazi - Poarta
Nr.3 37,0 | 27,0 | 25,0 | 25,0 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 250 | 28,0 | 29,0 | 30,0 | 33,0 | 37,0 | 50,0 | 52,0 | 54,0 | 57,0 | 59,0 | 61,0
Brazi - Gara 41,0 | 31,0 | 27,0 | 25,0 | 25,0 25,0 | 25,0 | 25,0 | 250 | 25,0 | 250 | 25,0 | 250 | 26,0 | 29,0 | 33,0 | 47,0 | 49,0 | 50,0 | 54,0 | 57,0 | 59,0
Brazi - Scoala 44,0 | 350 | 30,0 | 250 | 25,0 | 25,0 25,0 | 250 | 25,0 | 250 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 250 | 26,0 | 29,0 | 44,0 | 46,0 | 47,0 | 52,0 | 54,0 | 56,0
Brazi - Brazii De
Jos - Camin 47,0 | 39,0 | 34,0 | 250 | 25,0 | 25,0 | 25,0 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 250 | 25,0 | 25,0 | 40,0 | 42,0 | 44,0 | 48,0 | 51,0 | 53,0
Cultural
Tinosu - Pisculesti
- Biserica 49,0 | 40,0 | 36,0 | 26,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 38,0 | 41,0 | 42,0 | 46,0 | 49,0 | 51,0
Tinosu - Pisculesti
- Pod (lesire Din 51,0 | 42,0 | 38,0 | 27,0 | 250 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 250 | 37,0 | 39,0 | 41,0 | 450 | 47,0 | 50,0
Sat)
Tinosu - Biserica 54,0 | 450 | 41,0 | 31,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 250 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 33,0 | 36,0 | 37,0 | 42,0 | 44,0 | 47,0
Tinosu - Predesti -
Cimitir 57,0 | 50,0 | 46,0 | 36,0 | 25,0 | 250 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 28,0 | 30,0 | 32,0 | 37,0 | 40,0 | 42,0
Tinosu - Predesti -
Centru 60,0 | 52,0 | 48,0 | 39,0 | 28,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 27,0 | 29,0 | 34,0 | 37,0 | 40,0
Sirna - Intrare 61,0 | 53,0 | 50,0 | 40,0 | 29,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 25,0 | 25,0 | 250 | 250 | 26,0 | 28,0 | 33,0 | 36,0 | 38,0
Sirna - Intersectie
DJ101A cu
DJ101G 61,0 | 54,0 | 50,0 | 41,0 | 30,0 | 26,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 [ 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 250 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 27,0 | 32,0 | 350 | 37,0
Sirna - Gradinita 64,0 | 56,0 | 53,0 | 43,0 | 33,0 | 29,0 | 26,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 25,0 250 | 25,0 | 25,0 | 25,0 | 29,0 | 32,0 | 35,0




Sirna - Varnita -

Biserica 66,0 59,0 55,0 | 47,0 37,0 33,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
Sirna - Habud -
[Btrare 77,0 70,0 67,0 59,0 50,0 | 47,0 44,0 | 40,0 38,0 37,0 33,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0
Sirna - Habud -
scoala Gimnaziala| 79,0 | 72,0 | 69,0 | 61,0 | 52,0 | 49,0 | 46,0 | 42,0 | 41,0 | 39,0 | 36,0 | 30,0 | 27,0 | 26,0 | 250 | 250
Sirna - Habud -
. 80,0 73,0 70,0 62,0 54,0 50,0 47,0 | 44,0 42,0 | 41,0 37,0 32,0 29,0 28,0 27,0 25,0
Camin Cultural
Sirna - Bratesti -
[Btrare 84,0 76,0 73,0 66,0 57,0 54,0 52,0 | 48,0 46,0 | 45,0 42,0 37,0 34,0 33,0 32,0 29,0
Sirna - Bratesti -
. 87,0 78,0 75,0 68,0 59,0 57,0 54,0 51,0 49,0 | 47,0 44,0 40,0 37,0 36,0 35,0 32,0
Magazin
Sirna - Bratesti -
89,0 81,0 77,0 70,0 61,0 59,0 56,0 53,0 51,0 50,0 47,0 42,0 40,0 38,0 37,0 35,0

Biserica
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582 Ploiesti - Crivina

Ploiesti|Barcan |Barcan |Barcan |Barcan [Puche |Puche |Puche [Puche |[Gorgot|Gorgot|Gorgot|Gorgot|Gorgot|Gorgot|Gorgot| Gorgot|Gorgot|Gorgot
- esti- |esti- |esti- |esti- [nii nii nii nii a- a-Sc |a- a- a- a- a- a- a- a-
Termin (Tatara |Dispen [Posta |Roman|Mari- [Mari - |Mosne [Mosne |Potigr |Titeva |Sediu |Sediu |Poiena |Poiena [Poiena |Poiena |Crivina |Crivina
al Gara |ni - sar esti - |Moara {Primari|ni - ni - afu- |Srl Enache |SC rii rii rii rii - -SC
De Sud (Sens Scoala |Interse |e Biseric [Camin |Scoala lulian (Elena |Aposto|Aposto|Aposto|Aposto|Scoala |Roter
Girator ctie a (Spital) SRL li - li - li - li - Trans
iu DN1 Sediu |C.M.l |Centru (Biseric Srl
cu SC Dr.Dog a
drum Lord |arel
local 2000 |[luliana
spre Srl
Odaile

Ploiesti -
Terminal Gara De
Sud

47,0 | 50,0 | 55,0 | 56,0 | 58,0 | 61,0 | 63,0 | 650 | 67,0 | 70,0 [ 70,0

Barcanesti -
Tatarani - Sens 37,0 40,0 45,0 46,0 48,0 52,0 54,0 57,0 58,0 61,0 62,0
Giratoriu
Barcanesti -

. 32,0 36,0 40,0 41,0 44,0 48,0 50,0 53,0 54,0 58,0 58,0
Dispensar

Barcanesti - Posta
30,0 33,0 38,0 39,0 41,0 45,0 47,0 50,0 52,0 55,0 56,0

Barcanesti -
Romanesti - 26,0 29,0 34,0 35,0 37,0 41,0 43,0 46,0 48,0 51,0 52,0

Scoala

Puchenii Mari -
Moara -
Intersectie DN1
cu drum local
spre Odaile

25,0 25,0 25,0 | 25,0 25,0 27,0 29,0 32,0 33,0 37,0 38,0

Puchenii Mari -
. . 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 29,0 32,0 33,0
Primarie

Puchenii Mosneni

- Biserica 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 30,0




Puchenii Mosneni
- Camin (Spital)

47,0

37,0

32,0

30,0

26,0

25,0

25,0

25,0

Gorgota -
Potigrafu - Scoala

50,0

40,0

36,0

33,0

29,0

25,0

25,0

25,0

Gorgota - Sc
Titeva Srl

55,0

45,0

40,0

38,0

34,0

25,0

25,0

25,0

Gorgota - Sediu
Enache lulian

56,0

46,0

41,0

39,0

35,0

25,0

25,0

25,0

Gorgota - Sediu
SC Elena SRL

58,0

48,0

44,0

41,0

37,0

25,0

25,0

25,0

Gorgota -
Poienarii Apostoli
- Sediu SC Lord
2000 Srl

61,0

52,0

48,0

45,0

41,0

27,0

25,0

25,0

Gorgota -
Poienarii Apostoli
- C.M.I Dr.Dogarel
luliana

63,0

54,0

50,0

47,0

43,0

29,0

25,0

25,0

Gorgota -
Poienarii Apostoli
- Centru

65,0

57,0

53,0

50,0

46,0

32,0

27,0

25,0

Gorgota -
Poienarii Apostoli
- Biserica

67,0

58,0

54,0

52,0

48,0

33,0

29,0

25,0

Gorgota - Crivina -

Scoala

70,0

61,0

58,0

55,0

51,0

37,0

32,0

29,0

Gorgota - Crivina -

SC Roter Trans Srl

70,0

62,0

58,0

56,0

52,0

38,0

33,0

30,0
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583 Ploiesti - Fanari - Gorgota - Poienarii Burchii

Ploiest |Barcan [Barcan [Barcan |Barcan |Puche |Puche |Puche |Puche [Gorgot|Gorgot|Gorgot|Gorgot|Gorgot|Gorgot|Gorgot|Gorgot|Poiena [Poiena |Poiena |Poiena |Poiena | Poiena |Poiena |Poiena Poiena |Poiena | Peris - |Poiena |Poiena | Poiena |Poiena Poiena |Poiena
i- esti- |esti- |esti- |esti- [nii nii nii nii a- a-Sc |a- a- a- a- a- a- rii rii rii rii rii rii rii rii rii rii Burias |rii rii rii rii rii rii
Termin|Tatara |Dispen |Posta |Roman|Mari- |Mari - [Mosne [Mosne |Potigr |Titeva |Fanari |Sediu |Sediu |Poiena |Poiena |Poiena |Burchii|Burchii|Burchii|Burchii | Burchii | Burchii | Burchii | Burchii | Burchii | Burchii | Centru | Burchii | Burchii | Burchii | Burchii | Burchii | Burchii
al Gara|ni - sar esti - |Moara |Primar [ni - ni - afu- |Srl - Enache [SC rii rii rii - - - - - - - - - - Podu - - - - - -
De Sud(Sens Scoala |Interse |ie Biseric |Camin [Scoala Centru |lulian |Elena |Aposto|Aposto|Aposto|Poiena [Poiena |Poiena |Poiena |Piorest |Primar |Scoala |Transf (Carbu (Valeni - Ologe |Ologe |Ologe |Ologe |Ologe [Tatarai
Girator ctie a (Spital SRL li- li - li- rii Rali -|rii Rali - rii Rali {rii Rali {i - ie ormat |nari - [Ferma ni - ni - ni - ni - ni - -
iu DN1 ) Sediu |[C.M.I [Centru |[Mal Parc |Colone |Dumitr|Oficiul or Interse |Elias Biseric [Troita (Monu [Dispen [Scoala |Interse
cu SC Dr.Dog lul u Postal ctie a mentul|sar ctie
drum Lord |arel lonita |Viorel Eroilor
local 2000 |luliana
spre Srl
Odaile
Ploiesti -
Terminal Gara De 25,0 25,0 25,0 25,0 37,0 41,0 45,0 47,0 50,0 55,0 55,0 55,0 57,0 61,0 63,0 66,0 76,0 78,0 82,0 85,0 90,0 96,0 99,0 ( 102,0 [ 110,0 | 112,0 [ 115,0 | 116,0 | 118,0 | 119,0 | 120,0 | 124,0 | 126,0
Sud
Barcanesti -
Tatarani - Sens 25,0 69,0 73,0 77,0 82,0 88,0 92,0 94,0 | 102,0 | 104,0 | 107,0 | 109,0 | 110,0 | 111,0 | 112,0 | 116,0 | 118,0
Giratoriu
Barcanesti -
q 25,0 66,0 70,0 73,0 79,0 84,0 88,0 91,0 99,0 | 101,0 [ 104,0 | 105,0 | 106,0 | 108,0 | 108,0 | 112,0 | 115,0
Dispensar
Barcanesti - Posta
25,0 63,0 67,0 71,0 76,0 82,0 86,0 89,0 96,0 99,0 | 102,0 | 103,0 | 104,0 | 105,0 | 106,0 | 110,0 | 113,0
Barcanesti -
Romanesti - 25,0 60,0 64,0 68,0 73,0 79,0 83,0 85,0 93,0 96,0 99,0 ( 100,0 [ 101,0 ( 102,0 | 103,0 | 107,0 | 109,0
Scoala
Puchenii Mari -
Moara -
Intersectie DN1 | 379 46,0 | 51,0 | 550 | 61,0 | 67,0 | 71,0 | 73,0 | 82,0 | 84,0 | 87,0 | 88,0 | 89,0 [ 91,0 | 920 | 96,0 | 98,0
cu drum local
spre Odaile
Puchenii Mari -
4 q 41,0 42,0 46,0 51,0 57,0 63,0 67,0 70,0 78,0 80,0 83,0 85,0 86,0 87,0 88,0 92,0 94,0
Primarie
Puchenii Mosneni
- Biserica 45,0 38,0 | 43,0 | 47,0 | 53,0 | 60,0 | 64,0 | 67,0 | 750 | 77,0 | 80,0 | 82,0 | 83,0 | 84,0 | 850 | 89,0 | 92,0
Puchenii Mosneni
- Camin (Spital) | 47,0 36,0 | 41,0 | 450 | 51,0 | 58,0 | 62,0 | 650 | 73,0 | 76,0 | 79,0 | 80,0 | 81,0 | 83,0 | 83,0 | 88,0 | 90,0
Gorgota -
Potigrafu - Scoala| 50,0 33,0 37,0 41,0 | 48,0 54,0 59,0 62,0 70,0 73,0 76,0 77,0 78,0 80,0 80,0 85,0 87,0
Gorgota - Sc
q 55,0 28,0 33,0 37,0 | 44,0 50,0 55,0 58,0 66,0 69,0 72,0 73,0 74,0 76,0 77,0 81,0 83,0
Titeva Srl
Gorgota - Fanari |
Centru 55,0 28,0 33,0 37,0 | 43,0 50,0 54,0 57,0 66,0 69,0 72,0 73,0 74,0 76,0 76,0 81,0 83,0
Gorgota - Sediu
A 55,0 27,0 32,0 36,0 | 43,0 49,0 54,0 57,0 66,0 68,0 71,0 72,0 74,0 75,0 76,0 80,0 83,0
Enache lulian
Gorgota - Sediu
57,0 25,0 30,0 34,0 | 41,0 47,0 52,0 55,0 64,0 66,0 69,0 71,0 72,0 73,0 74,0 78,0 81,0
SC Elena SRL
Gorgota -
Poienarii Apostoli
- SediuSClord | &10 250 | 26,0 | 30,0 | 37,0 | 43,0 | 48,0 | 51,0 | 60,0 | 63,0 | 66,0 | 67,0 | 68,0 | 70,0 | 71,0 | 750 | 77,0
2000 Srl
Gorgota -
Poienarii Apostoli
-cmi 63,0 250 | 250 | 28,0 | 350 | 41,0 | 46,0 | 49,0 | 580 | 61,0 | 640 | 650 | 67,0 | 680 | 69,0 | 73,0 | 76,0
Dr.Dogarel
luliana
Gorgota -
Poienarii Apostoli
66,0 25,0 25,0 25,0 32,0 38,0 43,0 46,0 55,0 58,0 62,0 63,0 64,0 66,0 66,0 71,0 73,0

- Centru




Poienarii Burchii -
Poienarii Rali -
Mal

76,0

68,0

64,0

62,0

58,0

44,0

40,0

37,0

35,0

31,0

26,0

26,0

25,0

25,0

25,0

25,0

Poienarii Burchii -
Poienarii Rali -
Parc

78,0

69,0

66,0

63,0

60,0

46,0

42,0

38,0

36,0

33,0

28,0

28,0

27,0

25,0

25,0

25,0

Poienarii Burchii -
Poienarii Rali -
Colonelul lonita

82,0

73,0

70,0

67,0

64,0

51,0

46,0

43,0

41,0

37,0

33,0

33,0

32,0

30,0

26,0

25,0

Poienarii Burchii -
Poienarii Rali -
Dumitru Viorel

85,0

77,0

73,0

71,0

68,0

55,0

51,0

47,0

45,0

41,0

37,0

37,0

36,0

34,0

30,0

28,0

Poienarii Burchii -
Pioresti - Oficiul
Postal

90,0

82,0

61,0

57,0

53,0

51,0

44,0

41,0

35,0

Poienarii Burchii -
Primarie

96,0

88,0

84,0

82,0

67,0

63,0

60,0

58,0

54,0

50,0

50,0

47,0

41,0

Poienarii Burchii -
Scoala

99,0

92,0

88,0

86,0

83,0

71,0

67,0

64,0

62,0

59,0

55,0

54,0

54,0

52,0

48,0

46,0

Poienarii Burchii -
Transformator

102,0

94,0

91,0

89,0

85,0

73,0

70,0

67,0

65,0

62,0

58,0

57,0

57,0

55,0

51,0

49,0

Poienarii Burchii -
Carbunari -
Intersectie

110,0

102,0

99,0

96,0

93,0

82,0

78,0

75,0

73,0

70,0

66,0

66,0

66,0

64,0

60,0

58,0

Poienarii Burchii -
Podu Valeni -
Ferma Elias

112,0

104,0

101,0

99,0

96,0

84,0

80,0

77,0

76,0

73,0

69,0

69,0

68,0

66,0

63,0

61,0

Peris - Burias
Centru

115,0

107,0

104,0

102,0

99,0

87,0

83,0

80,0

79,0

76,0

72,0

72,0

71,0

69,0

66,0

64,0

Poienarii Burchii -
Ologeni - Biserica

116,0

109,0

105,0

103,0

100,0

88,0

85,0

82,0

80,0

77,0

73,0

73,0

72,0

71,0

67,0

65,0

Poienarii Burchii -
Ologeni - Troita

118,0

110,0

106,0

104,0

101,0

89,0

86,0

83,0

81,0

78,0

74,0

74,0

74,0

72,0

68,0

67,0

Poienarii Burchii -
Ologeni -
Monumentul
Eroilor

119,0

11,0

108,0

105,0

102,0

91,0

87,0

84,0

83,0

80,0

76,0

76,0

75,0

73,0

70,0

68,0

Poienarii Burchii -
Ologeni -
Dispensar

120,0

112,0

108,0

106,0

103,0

92,0

88,0

85,0

83,0

80,0

77,0

74,0

71,0

69,0

Poienarii Burchii -
Ologeni - Scoala

124,0

116,0

112,0

110,0

107,0

96,0

92,0

89,0

88,0

85,0

81,0

81,0

80,0

78,0

75,0

73,0

Poienarii Burchii -
Tatarai -
Intersectie

126,0

118,0

115,0

113,0

109,0

98,0

94,0

92,0

90,0

87,0

83,0

83,0

83,0

81,0

77,0

76,0




